
P

L’anno  duemiladiciassette, il giorno  venticinque del mese di agosto alle ore
13:10, presso la sede comunale, convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei sottoelencati signori:

Nominativo

MARCELLINI GABRIELE ASSESSORE P

Di Pietro Cristina SINDACO

DE DOMINICIS RICCARDO ASSESSORE P

P
Carica

D'ALESSIO BARBARA ASSESSORE    A

Pres. / Ass.

presenti n.   4assenti n.   1

 Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Scarpone D.Ssa
Maria Grazia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig Di Pietro Cristina, nella
sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

TULINI MARIO ASSESSORE

ORIGINALE

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del  25-08-17 Numero  104

Oggetto: Oggetto: REALIZZAZIONE DI MANTO ERBOSO E IMPIANTO DI
IRRIGAZIONE PRESSO IL CAMPO SPORTIVO NELLA FRAZIONE DI FAVALE: ATTO DI
INDIRIZZO.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
 Nella frazione di Favale è ubicato il campo sportivo di proprietà del Comune di Civitella del
Tronto, realizzato in terra sabbiosa;
Con nota in data 05/06/2017 protocollo n. 6102 la società sportiva ASD Favale 1980 ha
richiesto la possibilità di intervenire sul suddetto campo di gioco per la realizzazione di un
manto erboso con relativo impianto di irrigazione;

CONSIDERATO CHE il suddetto impianto attualmente risulta essere utilizzato da una squadra di
calcio iscritta ad una serie minore a livello regionale;
RITENUTO di poter accogliere la suddetta richiesta in quanto avrebbe positive ripercussioni a
livello sia sociale che sportivo;
VISTO l’art. 4 del D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 a norma del quale gli organi di governo esercitano la
funzione di indirizzo politico-amministrativo, definendo gli obiettivi ed i programmi da attuare ed
adottando gli atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni;
DATO ATTO che sarà demandato al Responsabile dell’Area Tecnica l’adozione di tutti i
provvedimenti necessari per formalizzare e perfezionare l’indirizzo sopra espresso;
VISTO il T.U.E.L. D. Lgs. n.267 del 18/8/2000 e s.m.i.
AD UNANIMITÀ di voti legalmente espressi;

D E L I B E R A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

1) di Esprimere in via di indirizzo la volontà di procedere all’esecuzione dei lavori di
realizzazione di manto erboso con annesso impianto di irrigazione sul campo di calcio
nella frazione di Favale;

2) di Demandare al Responsabile dell’Area Tecnica l’adozione di tutti i provvedimenti
necessari per formalizzare e perfezionare l’indirizzo sopra espresso;

3) di Prenotare la somma di € 37.600,00 per l’esecuzione dei lavori di cui sopra;

4) di Dichiarare il presente Atto immediatamente eseguibile con separata ed unanime
votazione ai sensi dell’art. 134 del TUEL, n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i..



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il SINDACO

Scarpone D.Ssa Maria Grazia Di Pietro Cristina


